- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕39 号

浙江外国语学院院长办公室关于成立 2020 年

下半年全国高等教育自学考试、全国成人

高考网上评卷工作领导小组的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据浙江省教育考试院有关工作安排，我校将承担 2020 年

下半年全国高等教育自学考试、全国成人高考网上评卷工作。

为确保评卷工作顺利完成及实际需要，经研究，决定成立浙

江外国语学院 2020 年下半年全国高等教育自学考试、全国成人

高考网上评卷工作领导小组。

组成人员名单如下：

组  长：柴改英

副组长：毛振华 胡晓红

组  员：陈华群 蒙兴灿 吴莉萍 颜纯军 陈新妍 王忆停 李

 - 2 -

倩 贾随军 李敏 王昊 方浩

领导小组下设办公室，蒋健民同志任办公室主任。

浙江外国语学院院长办公室

2020 年 10 月 15 日

浙江外国语学院院长办公室                  2020 年 10 月 15 日印发